Celebrans adorato Sacramento, surgit, & disco-

operit calicem, in quē si opus sit, extergit digitos, quod semper faciat, cum aliquod fragmentum digitis adhæreat: & stās erectus dicit, **Simili modo postquam cœnatum est**: & ambabus manibus accipiens calicem iuxta nodum infra cuppam, aliquantulumque eleuans, & statim deponens, dicit, **accipiens & hunc præclarum calicem**, &c. cū dicit, **benedixit** sinistra calicem infra cuppam tenēs, dextra signat super eum, & prosequēs, **deditq; Discipulis suis**, &c. ambabus manibus tenēs calicem, vt delictet sinistra pedem, dextra nodum infra cuppam cubitis super Altare positis, & capite inclinato, profert secretē & deuotē vt supra verba consecrationis sanguinis **HIC EST ENIM CALIX** &c. Quibus dictis reponit calicem super corporale, genu flexus Sanguinem reuerēter adorat. Tunc se erigit, & accipiens calicem discoopertum cum Sanguine ambabus manibus vt prius, eleuat eum, & erectum, quantum commodē potest ostēdit populo adorādū, dicens: **Hęc quotiescunque feceritis**, &c. mox ipsam reuerenter reponit super corporale in locum pristinum, & manu dextra Pallam cooperit, ac genu flexus sacramentum veneratur.

**IN** Missa solenni cum celebrans dicit, **Quem Oblationem**, &c. Diaconus accedit ad dextram Celebrantis, & ibi in superiori gradu Altaris genu flexus, cum Sacramentum eleuatur, fimbrias Planetę eleuat, & quando opus est se erigēs, calicem cooperit, & discooperit, & cum celebrante genu flexit. Reposito calice **Diaconus redit ad librum**, nisi alius assistat.

#### De Canone post Consecrationem, vsque ad Orationem Dominicam.

**REPOSITO** calice, & adorato, Celebrans stās ante Altare, extrēsis manibus ante pectus dicit secreto, **Vnde & memoras**, &c. iungit manus ante pectus: & cum dicit, **Hostiam puram**, &c. manu dextra signat ter communiter super Hostiam & Calicem, & semel super Hostiam tantum & semel super Calicem tantū dicens, **Panem sanctum vite æternę: & Calicem salutis perpetuę**: deinde stās vt prius, extēsis manibus prosequitur, supra quę **propitio**, &c. Cum dicit, **Supplices te rogamus**, &c. inclinat se ante medium Altaris, & manibus iunctis super illo positis: cum dicit, **ex hac Altaris participatione**, osculatur Altare: cum dicit, **scrofenum filij tui** iungit manus, & manu dextra signat semel super Hostiam tantum, & semel super Calicem dicens, **Corpus & Sanguinem sumpserimus**. & cū dicit **omni benedictione cœlesti**, se ipsum signat à fronte ad pectus signo Crucis. Cū dicit **Pereundem**, iungit manus.